

Šunka nejvyšší jakosti 1kg



Špekáčky 1kg



Jesenické cigáro 1kg



Moravské uzené 1kg



Raženka natural klasik  
pečená 80 g



**199,00**  
19,90Kč/100g

**139,00**  
13,90Kč/100g

**159,00**  
15,90Kč/100g

**169,00**  
16,90Kč/100g

**5,90**  
7,38Kč/100g

Sýrová pikantní pomazánka  
Varmuža 135 g



**25,90**  
19,19Kč/100g

Mrož jahodový 45ml v tmavé  
polevě, v bílé polevě



**16,90**  
37,56Kč/100g

Magnum 110ml Classic, Almond, White Chocolate  
Magnum 85ml Double Hanzelut, Double Cherry



**35,90**  
31,81Kč-41,81/100ml

Viennetta 650ml Vanilla, Chocolate  
Salted Karamel



**76,90**  
11,83Kč/100ml

Muffin 100g čokoládový,  
borůvkový



**22,90**  
22,90Kč/100g

Mylord Premium Filé  
porce Aljašská Treska  
400g



**78,90**  
19,72Kč/100g

Kuřecí stripsy obalované  
mražené ZIPPY STYLE 1kg



**199,00**  
19,90Kč/100g

Hranolky Long&Crunchy  
8,5 mm 600g



**47,90**  
7,98Kč/100g

Špenát protlak ochucený 400g



**22,90**  
5,73Kč/100g

DP Bramborové knedlíky s  
uzeným masem 600g



**69,00**  
11,50Kč/100g

Donut mini 22 g čokoládový,  
jahodový



**6,90**  
31,36Kč/100g

Milkin jemný tvaroh 250 g



**25,90**  
10,36Kč/100g

Krajanka smetanový jogurt  
150 g



**14,90**  
9,93Kč/100g

Ledové nápoje 250 ml plech



**19,90**  
7,96Kč/100ml

Milkin smetana na vaření  
12% 200 g



**15,90**  
7,95Kč/100g

Almette tvarohový sýr 150 g různé druhy



**34,90**

23,27Kč/100g

Krajánek salát 140 g  
pochoutkový, pařížský,  
vlašský



**18,90**

13,50Kč/100g

Krajánek sýr na pánev i na  
gril 2x 50 g natur



**34,90**

34,90Kč/100g

Krajanka šunková pěna 100 g



**18,90**

18,90Kč/100g

Tchibo Family Classic 250g



**89,90**

35,96Kč/100g

Pringles 165g Originál  
+ další druhy



**59,90**

36,30Kč/100g

Deli 35g Oříšková+další  
druhy



**11,90**

34,00Kč/100g

Kinder Surprise 20g



**26,90**

134,50Kč/100g

Magnesia 1,5l  
Neperlivá,  
Jemně  
perlivá,  
perlivá



**19,90**

13,27Kč/l

Coca Cola, Fanta, Sprite  
1,5l PET



**33,90**

22,60Kč/l

DrWitt 0,75l PET



**20,90**

27,87Kč/l

Porto Réccua 0,75l  
Branco, Ruby, Tawny



**179,90**

239,87Kč/l

Prosecco Frizzante DOC  
0,75l Tallero Treviso



**149,90**

199,87Kč/l

Moravská Švestka 38% 0,5l



**169,90**

338Kč/l

Ostravar 12, láhev 0,5l  
Staropramen 12, láhev 0,5l



**14,90**

29,80Kč/l

Mustang hořky 12,  
láhev, 0,5l



**16,90**

33,8Kč/l

Braník Jedenáctka  
PET 2L



**51,90**

25,95Kč/l

Cool 0,5l plech různé druhy.



**17,90**

35,80Kč/l

Radegast Rázná 10  
0,5l láhev



**14,90**

29,80Kč/l

Radegast Ryze Hořká 12  
0,5l plech



**21,90**

43,80Kč/l

Pilsner Uquell ležák 0,5l  
sklo



**28,90**

57,80Kč/l

Gambinus Patron 12 0,5l sklo  
Velkopopovický Kozel 11, Kozel 11 Řezaný,  
Kozel Černý 0,5l sklo



**15,90**

31,80Kč/l